АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта  2013                                                                                                         № 15
О присвоении адреса земельному участку

        На основании заявления Ананьевой Апполинарии Александровны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г.Рыбинск, улица Радищева, дом  77 кв.144, постановления главы Октябрьского сельского поселения от 09.04.2008 № 12 «О присвоении адресов объектам недвижимости в поселке Лом»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Земельному участку с кадастровым номером 76:14:050343:207,  расположенным на нем жилым домом присвоить адрес:  Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, пос. Лом, ул. Кирпичная, дом 16.

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                 Н.Г.Ситников